РЕШЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  07.04.2021г.                                                                                                                    №  6/1

О продаже имущества администрации Кленовского сельского поселения

На основании  ст.     14   Федерального Закона от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации",  и  Устава
Кленовского сельского поселения. Совет депутатов Кленовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Продать имущество администрации Кленовского сельского поселения:
 ½ доли квартиры расположенной по адресу: с. Кленовка, ул. Тополиная, д. 7

кв.8.  Кадастровый номер 34:07:010005:1058  исходя  из  оценки  рыночной
стоимости (отчет № 150 от 07.04.2021г.)

            2. Утвердить порядок расчета следующим образом: сумма перечисляется в бюджет
Кленовского сельского поселения до подписания договора.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Кленовского сельского поселения                                                                       Д.М. Дулимов

garantf1://86367.15
garantf1://20159148.0

	О продаже имущества администрации Кленовского сельского поселения